
BIEDRĪBA 
«STABURAGS» 



REĢISTRĒTA BIEDRĪBU UN NODIBINĀJUMU 
REĢISTRĀ 2006.G.6.APRĪLĪ 

• STATŪTOS IERAKSTĪTAIS MĒRĶIS –  

 

SADARBĪBA AR CITĀM NEVALSTISKAJĀM ORGANIZĀCIJĀM UN 
PROJEKTU IZSTRĀDE LĪDZEKĻU PIESAISTEI PAGASTA ATTĪSTĪBAI, 

 

• IZPILDINSTITŪCIJA IR VALDE, KAS SASTĀV NO 7 VALDES LOCEKĻIEM. 



PROJEKTS «JAUNAIS LIEPAVOTS STABURAGĀ» 

• 2006.GADA MAIJĀ ŠO PROJEKTU ATBALSTĪJA BIEDRĪBA 
«AIZKRAUKLES RAJONA PARTNERĪBA» 

 

• PAR PIEŠĶIRTAJIEM 400 LATIEM IZTĪRĪJĀM AVOTU, NOSEDZĀM TĀ 
GRODU AR VĀKU, PADZIĻINĀJĀM AVOTA IETEKAS DAUGAVĀ GULTNI, 
IZCIRTĀM APKĀRTĒJOS BRIKŠŅUS, ATSTĀJOT LIELĀKOS KOKUS. 



PROJEKTS «MĀCĪBU UN INFORMĀCIJAS 
CENTRA IZVEIDE STABURAGA PAGASTĀ» 

• ES STRUKTŪRFONDU LEADER+ VEIDA PASĀKUMS, PROJEKTS, KURŠ 
ĪSTENOTS 2007.- 2008. GADĀ 

 

• REZULTĀTĀ IZREMONTĒTAS 2 TELPAS, IEGĀDĀTAS MĒBELES UN 
APGAISMOJUMS , NOMAINĪTI 3 LOGI UN BALKONA DURVIS MĀCĪBU 
KLASĒ, IEGĀDĀTS PORTATĪVAIS DATORS, PRINTERIS, PREZENTĀCIJAS 
TĀFELE, IZSTRĀDĀTA APMĀCĪBU PROGRAMMA UTT. 

 

• PROJEKTA KOPĒJĀS IZMAKSAS 4952 LVL 



PROJEKTS «DZĪVO «ZAĻI»UN AKTĪVI» 

• LEADER PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS 2007.- 2008. gads  

 

• REZULTĀTĀ PIE VĪGANTES SKOLAS TIKA IZTĪRĪTS DĪĶIS, 
LABIEKĀRTOTA TĀ APKĀRTNE UN UZTAISĪTA LAPENE – MĀCĪBU 
KLASE. 

 

• KOPĒJĀS IZMAKSAS 3200 LVL 

 



PROJEKTS «JAUNU ROTU VĪGANTES PARKAM» UN 
«PASAULE AP MUMS MAINĀS, LĪDZ AR TO MAINĀMIES 

ARĪ MĒS» 2009.G. 

• ABI BIJA MAZIE PROJEKTI, KURUS FINANSĒJA AIZKRAUKLES RAJONS. 
KATRA PROJEKTA IZMAKSAS 400 LVL 

 

• «JAUNU ROTU VĪGANTES PARKAM» REZULTĀTĀ TIKA IEGĀDĀTI NO 
KALSNAVAS KOKAUDZĒTAVAS UN SARĪKOJOT TALKU, IESTĀDĪTI 
DAŽĀDI KOŠUMKRŪMI UN AUGI. 

 

• OTRA PROJEKTA REZULTĀTĀ IZVEIDOTAJĀ MĀCĪBU KLASĒ PAGASTA 
IEDZĪVOTĀJIEM NOTIKA ANGĻU VALODAS APMĀCĪBA, KURU VADĪJA 
LINDA BRIŠKA. 





PROJEKTS «MŪZIKA AKTĪVAI DZĪVEI» 

• PROJEKTĀ TIKA IEPIRKTA MŪZIKAS UN APGAISMOJUMA IEKĀRTA 
PASĀKUMU, DISKOTĒKU VADĪŠANAI 

 

• ELFLA FINANSĒTĀ PROJEKTA KOPĒJĀS IZMAKSAS BIJA 5551,00 LVL 

 

• PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS 2010. – 2011.GADS 

 



PROJEKTS «NORĀŽU IZGATAVOŠANA  
VĪGANTES PARKĀ» 

• NO BIEDRĪBAS «DAUGAVAS SAVIENĪBA» IEGŪTAIS FINANSĒJUMS 200 
LVL, PROJEKTA KOPĪGĀS IZMAKSAS 244,74 LVL 

 

• PROJEKTA REZULTĀTĀ VĪGANTES PARKĀ TIKA UZSTĀDĪTAS 10 NO 
KOKA DARINĀTAS NORĀDES  

 

• PROJEKTS TIKA ĪSTENOTS 2011.GADĀ 

 





PROJEKTS «NEMATERIĀLĀ KULTŪRAS MANTOJUMA 
SAGLABĀŠANA UN POPULARIZĒŠANA  

STABURAGA PAGASTĀ» 

• LAUKU ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2007.-2013.GADAM LEADER 
PROJEKTA KOPĒJĀS IZMAKSAS 4457.00 LVL 

 

• ĪSTENOTS 2012. – 2013 .G. 

 

• REZULTĀTĀ VĪGANTES PARKĀ TAPA BARISONA LAPENĪTE, 
ELEKTRĪBAS PIEVADS LĪDZ TAI, IEGĀDĀTS PROJEKTORS UN 
PROJEKTORA EKRĀNS. 





PROJEKTS «DZIESMA VĪGANTES 
PARKĀ» 

• NO BIEDRĪBAS «DAUGAVAS SAVIENĪBA»SAŅEMTS 
FINANSĒJUMS 482 LVL, JAUNJELGAVAS NOVADA 
LĪDZFINANSĒJUMS 459.94 LVL 

 

• ĪSTENOŠANAS LAIKS 2013.-2014.GADS 

 

• PAR ŠO FINANSĒJUMU TIKA UZSTĀDĪTI 5 STENDI BARISONA 
LAPENĒ AR INFORMĀCIJU PAR KOMPONISTU PĒTERI 
BARISONU UN DZIESMU SVĒTKU TRADĪCIJU VĪGANTES 
PARKĀ. 



PROJEKTS «VĪGANTEI» 

• LEADER PROJEKTA KOPĒJĀS IZMAKSAS IR 9250 EIRO 

 

• ĪSTENOŠANAS LAIKS 2019.-2020.GADS 

 

• PROJEKTA REZULTĀTĀ TOP 31 SIEVIEŠU UN 12 VĪRIEŠU 
KONCERTTĒRPI KORIM «VĪGANTE» UN 3 GREZNI TĒRPI 
AMATIERTEĀTRIM «PIRMĀ PROGNOZE» PASĀKUMIEM VĪGANTES 
PARKĀ 



SKICE AMATIERTEĀTRA TĒRPIEM 



BIEDRĪBAS «STABURAGS» PROJEKTU 
REZULTĀTĀ IEGŪTAIS FINANSĒJUMS: 

EIROPAS + 10% 

PAŠVALDĪBAS 

LĪDZFINANSĒJUMS 

MAZO PROJEKTU + 

PAŠVALDĪBAS 

LĪDZFINANSĒJUMS 

35 089 EURO 3396 EURO 



PALDIES PAR 
UZMANĪBU ! 


